CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA GABRIEL VANDONI BARROS

Requerimento :: Requerimento de Urgência Especial: 322 / 2019

Autor: Ver. José Tadeu Vieira Pereira

Requeiro a mesa ouvindo o douto plenário e respeitando o regimento interno desta augusta casa de leis
para que seja enviado expediente ao Exmo. Prefeito municipal Marcelo Aguilar Iunes  ao secretario de
infraestrutura Dr. Ricardo Ametla, e ao Diretor da Agetrat Dr. Alexandre taques de Vasconcelos
solicitando que seja feita estacionamento em diagonal em frente a escola Castro Brasil.

Justificativa: Senhor Presidente, Senhores Vereadores, munícipes presente o nosso pedido se faz tendo
em vista a solicitação de servidores da escola castro Brasil e também pais de alunos que quando
necessitam não encontram estacionamento vago em frente da referida escola .
Sendo assim fazemos um apelo as autoridades competentes acima nominadas que tomem as providencias
cabíveis que o caso requer e atendam a solicitação acima citada, trazendo assim um grande beneficio a
todos

SALA DAS SESSÕES, 27 de Maio de 2019

José Tadeu Vieira Pereira
1° Vice-presidente(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1558970606